
Furnizare echipamente IT si licente software necesare pentru echipa administrativa si de implementare 
a Partenerului 2 in cadrul proiectului POCU/400/4/2/125272 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Comuna Mihai Viteazu (Primaria Mihai Viteazu) 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 15-01-2020 

Data aparitiei: 23-01-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1031363] 

Domenii 

Imprimante si trasatoare (CPV: 30232100) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Furnizare echipamente IT si licente software necesare pentru echipa...  

Atribuiri ale Comuna Mihai Viteazu (Primaria Mihai Viteazu)..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1031363] 

 

Furnizare echipamente IT si licente software necesare pentru echipa administrativa si de implementare 
a Partenerului 2 in cadrul proiectului POCU/400/4/2/125272 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1060100 / 09-12-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Comuna Mihai Viteazu (Primaria Mihai Viteazu) 



CIF: 4860016, Adresa: Strada: Principala, nr. 46, , Mihai Viteazu, Romania, 907190, Email: 

primaria_mv@hotmail.com, Telefon: +40 241767130, Fax: +40 241767130, Persoana contact: Elena 

Poteleanu, Punct(e) de contact: Elena Poteleanu, In atentia: Elena Poteleanu, URL: http://primaria-
mihaiviteazu.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Furnizare echipamente IT si licente software necesare pentru echipa administrativa si de implementare 
a Partenerului 2 in cadrul proiectului POCU/400/4/2/125272 

 

Cod CPV: 

30232100-5 - Imprimante si trasatoare (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

"Furnizare de produse - echipamente IT si licente software necesare pentru echipa administrativa si de 
implementare a Partenerului 2 in cadrul proiectului POCU/400/4/2/125272" 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 26325 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 



Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

328 / 15-01-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract de furnizare - echipamente IT si licente software necesare pentru echipa administrativa si de 
implementare a Partenerului 2 in cadrul proiectului POCU/400/4/2/125272 

 

Valoare Contract: 26325 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

Cubix IT Srl - CIF: 37616388, Adresa: Strada Camil Ressu, Nr. 4, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 
Email: cubixit17@gmail.com, Telefon: +40 722495345 


